



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Malling arkitekter & Rådgivning ApS

Avderødvej 27, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 36 02 92 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Favre-Bulle Malling
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Malling arkitekter & Rådgivning ApS Avderødvej 27 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 36 02 92 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Favre-Bulle malling
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rådgivningsvirksomhed inden for ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 139 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -307 t.kr. mod -330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat anses ikke for tilfredsstillende for regnskabsåret.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	139.313	108.108
1 Personaleomkostninger	-64.976	-39.529
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-400.000	-400.000
Driftsresultat	-325.663	-331.421
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.767	-83.416
Resultat før skat	-367.430	-414.837
Skat af årets resultat	60.874	85.132
Årets resultat	-306.556	-329.705
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-306.556	-329.705
Disponeret i alt	-306.556	-329.705



Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	400.000	800.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>800.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.000	45.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>445.000</u>	<u>845.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.594
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.594</u>
Likvide beholdninger	1.056.874	1.103.311
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.056.874</u>	<u>1.105.905</u>
Aktiver i alt	<u>1.501.874</u>	<u>1.950.905</u>



Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-425.419	-147.543
Egenkapital i alt	-375.419	-97.543
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	77.000	165.000
Hensatte forpligtelser i alt	77.000	165.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.708.569	1.798.852
Selskabsskat	8.165	10.770
Anden gæld	83.559	73.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.800.293	1.883.448
Gældsforpligtelser i alt	1.800.293	1.883.448
Passiver i alt	1.501.874	1.950.905



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	64.976	39.529
	64.976	39.529
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	38.071
Andre finansielle omkostninger	41.767	45.345
	41.767	83.416
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-118.863	182.162
Årets overførte overskud eller underskud	-306.556	-329.705
	-425.419	-147.543


